
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00128/2022                              DE: 21/02/2022

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (203375/1) ADEILDO BARBOSA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134058) DEL  REGIONAL DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 01/02/2022 Até 30/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (86620/5) APARECIDA WANDERLEA ARAUJO PESSOA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (164224) DIR DE INTELIGENCIA
        A Partir de: 14/01/2022 Até 27/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (242414/1) CARLOS ROBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (177660) DEL  REGIONAL DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 24/01/2022 Até 28/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (203469/1) CLAUDIO ANTONIO DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133132) DEL ESP DEF  CONS REPRESSAO  FRAUDES  COMBUST  CBA
        A Partir de: 17/01/2022 Até 21/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (101752/10) CRISTIANE ZERI DE OLIVEIRA PAULO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134406) DEL DE POLICIA DE SINOP
        A Partir de: 19/01/2022 Até 28/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (104121/2) DALVA CANDIDA DE SOUZA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (180874) GER DE APLICACAO DESENV SAUDE E SEGURANCA
        A Partir de: 15/01/2022 Até 21/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (267938/1) DEMILSON CARRASQUEIRA DE SOUSA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134171) DEL  DE POLICIA DE JACIARA
        A Partir de: 17/01/2022 Até 23/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (108563/1) EDEMAR RODRIGUES DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (213063) 1 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 15/02/2022 Até 15/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (136227/1) EVANIL FIALHO GOMES DA SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (176834) DEL ESP  DE ESTELIONATO CBA
        A Partir de: 24/01/2022 Até 30/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (234312/1) HAMILTON ANDRADE ZAMARIOLI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Un. Adm: (133124) DEL ESP  DO MEIO AMBIENTE
        A Partir de: 18/01/2022 Até 27/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (93776/3) IVAN DE ASSIS MACEDO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (212725) DEL ESP  DE COMBATE A CORRUPCAO
        A Partir de: 13/12/2021 Até 20/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (139910/3) JANE ARRUDA MIGUEL AHY
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (180858) COORD DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 17/01/2022 Até 23/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (117302/2) JAQUELINE FERNANDES SOUZA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (132160) DIR DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL METROPOLITANA
        A Partir de: 06/01/2022 Até 06/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (102773/7) JUCELIA MARIA DOS SANTOS CARDOSO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134112) DEL  ESP DE CRIANCA E DO ADOLESCENTE  RONDONOPOLIS
        A Partir de: 05/02/2022 Até 05/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (259781/1) JULIANA DE OLIVEIRA SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133442) DEL  DE POLICIA DE ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 28/01/2022 Até 03/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (108291/1) JUREMA POMPEO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133248) DEL DE POL  DE CHAPADA DOS GUIMARAES
        A Partir de: 17/01/2022 Até 23/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (92226/1) LUCIMARA FERNANDA FERRAZ LIMA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133094) DEL ESP DE HOMICIDIO E PROTECAO  A PESSOA CBA
        A Partir de: 13/01/2022 Até 19/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (109549/2) MARTA DE FARIA AVILA SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134058) DEL  REGIONAL DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 07/02/2022 Até 13/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (259926/1) MAXFABIO MARTINS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133442) DEL  DE POLICIA DE ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 19/01/2022 Até 28/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (136208/1) VOLTAIRE RODRIGUES FREIRE JUNIOR
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133159) DEL ESP DEFESA  DIREITOS  CRIANCA  ADOLESCENTE CBA
        A Partir de: 25/12/2021 Até 28/12/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Fevereiro de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 49dbc920



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 49dbc920

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 49dbc920

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:07:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




